Dotyczy postgpowania pn. ,,Termomodernizacja remont i przebudowa budynku magazynowego
wraz z utwardzeniem terenu, instalacja wewnetrzna wody i elektryczng, instalacjami
zewne¢trznymi: gazu i sanitarna oraz przylaczem i zewnetrzng instalacja kanalizacji deszczowej —
ul. Rozwojowa 27 budynek 59 i 69 dz. Nr 1/269, 1/141 obr¢b 0247 w Tarnowie”

W zwigzku z zapytaniami jakie wplynetly do Zamawiajacego odnosnie tresci SIWZ, stosownie do tresci
art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwief publicznych przedstawia si¢ nastepujace wyjasnienia.

Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjasnienie kryteriéw, ktérymi zamawiajacy bedzie kierowat sig przy wyborze oferty. Jaki
najkrotszy termin realizacji moze zaoferowa¢ wykonawca?

Odpowiedz:

Przedmiotem oceny ofert (po spetnieniu warunkéw formalno-prawnych), beda dwa kryteria:

1) Cena, ktorej ranga wynosi 70% - rozumiana jako ,najnizsza oferowana warto$¢ brutto” ze
zlozonych prawidlowo ofert, wg zapiséw SIWZ pkt XVIII str. 15

Przy ocenie kryterium ,,cena” brany bedzie pod uwage stosunek najnizszej wartosci brutto dla
badanej czgsci przedmiotu zamowienia zgloszonej w przetargu do wartosci brutto w badanej ofercie
dotyczacej tej czesci.

2) Termin wykonania zaméwienia, ktérego ranga wynosi 30% - rozumiany jako ,,ilo§¢ dni
kalendarzowych od dnia podpisania umowy”, wg zapiséw SIWZ pkt XVIII str. 15

Wykonawca moze zaoferowaé najkrotszy mozliwy termin w jakim moze wykonaé¢ przedmiot
zamdwienia

Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy okreslit termin wykonania rob6t budowlanych nie pdZniej niz do dnia 30 listopada 2019 r.
od daty podpisania umowy. Ze wzgledu na procedury przetargowe nie mozna przewidzie¢, kiedy nastgpi
podpisanie umowy. Oferujac dang ilo§¢ dni, w ktérych Wykonawca zrealizuje zamdéwienie mozna
jednoczesnie skroci¢ termin realizacji, nie skréci¢ go w ogéle lub nawet przekroczy¢ wymagang date
realizacji zamo6wienia. Wszystko zalezy od daty podpisania umowy. W zwiagzku z tym jak Zamawiajacy
przyzna punkty w kryterium termin wykonania zaméwienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt XIX ust 1 ,,Podpisanie umowy nastgpuje w terminie nie krétszym niz 5
dni - przy powiadomieniu elektronicznym lub 10 dni przy innym sposobie”.

Dlatego tez, z uwagi na wspomniany zapis, w kryterium ,termin wykonania” nalezy wskaza¢ ilo$¢ dni
kalendarzowych od dnia podpisania umowy do dnia zrealizowania przedmiotu umowy - nie pdzniej niz
do dnia 30 listopada 2019 r., przy uwzglednieniu najwczesniejszego mozliwego terminu zawarcia
umowy.



Pytanie nr 3:
W przedmiarze robét brak pozycji na wykonanie fawy betonowej dla obrzezy w poz. nr 21. Czy nalezy
doliczy¢ naklady na wykonanie tych prac?

Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ naklady na wykonanie lawy betonowej dla obrzezy.

Pytanie nr 4:

Jaki zakres robét nalezy wyceni¢ w poz. nr 32 przedmiaru rob6t? W pozycji przewidziano oczyszezenie
i konserwacje element6w stalowych. Opis projektu wskazuje na wymiane elementow konstrukcji na
nowe w przypadku, gdy znajduja si¢ w zlym stanie technicznym. Czy Zamawiajacy zleci w ramach
rob6t dodatkowych wymiang elementéw na nowe w przypadku stwierdzenia w trakcie realizacji prac,
ze elementy konstrukcji kwalifikuja si¢ do wymiany?

Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ wymiane element6éw konstrukeji w przypadku ztego stanu technicznego.

Pytanie nr 5:
Jaka grubos¢ posadzki nalezy wyceni¢ w poz. 46 przedmiaru rob6t? W opisie technicznym wskazano
grubos¢ wynoszaca 15 cm, a w przedmiarze 10 cm?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ posadzke o grubosci 15 cm.

Pytanie nr 6:
Czy nalezy wykona¢ zbrojenie posadzki przemyslowe;j?

Odpowiedz:

Prace opisano w czgsci konstrukcyjnej punkt 4.3:

»Podniesienie posadzki o ok. 15 cm przez wykonanie: warstwy poziomujacej z betonu B10
po uprzednim oczyszczeniu i zagruntowaniu i zatarciu wzmacniajgcym istniej posadzki,
warstwa poslizgowa 2 x folia budowlana PCV 0,2 mm, plyta 10 cm zbrojona siatkg
z pretow @ 8 mm co 15 cm. Plyta grubosci 10 cm z betonu B30 zbrojona wiGknem
rozproszonym polipropylenowym 3 kg / 1m3 betonu™.

Pytanie nr 7:
Naswietla nalezy wykona¢ z PCV czy aluminiowe? Prosimy udostepnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedz:
Naswietla wykona¢ z PCV. Inwestor nie posiada zestawienia stolarki. Sposéb otwarcia widoczny na
rysunkach elewacji.

Pytanie nr 8:
Czy w poz. 47 w przedmiaru robdt nalezy przewidzie¢ konstrukcje do montazu $cianek dzialowych
z plyt warstwowych? W projekcie podano, ze $cianki dziatowe powinny by¢ z mozliwoscia demontazu.
Prosimy o wskazanie rozwigzania technicznego.

o



Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ konstrukcje do montazu $cianek dzialowych z plyt warstwowych.
Inwestor chce mie¢ sposobno$é¢ ich demontazu z uwagi na mozliwos¢ powickszenia wybranej
przestrzeni (boxu).

Pytanie nr 9;
Na dolgczonej dokumentacji fotograficznej widaé, ze w hali znajdujg sie przedmioty. Czy nalezy
doliczy¢ koszty czasowego zabezpieczenia lub usunigcia ich z budynku?

Odpowiedz:
Nie nalezy dolicza¢ kosztéw czasowego zabezpieczenia lub usuniecia znajdujacych sie
w budynku przedmiotéw.
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